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Одбор за меѓународна соработка при ФВМС 
 

Промотивна работилница: 

Меѓународна мобилност при ФВМС 
 

31.05.2023 (Среда), 12:00 часот, 

Предавална 1, Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 
 

А Г Е Н Д А 

12:00 – 12:10  Воведно обраќање – Одбор за меѓународна соработка  

доц. д-р Мирослав Ќосевски и проф. д-р Ксенија Илиевска 

12:10 – 12:20  ERASMUS +, ЕУ програма за едукација, тренинг, млади и спорт  

проф. д-р Флорина Поповска-Перчиниќ  

12:20 – 12:30  CEEPUS, Централно – Европска Програма за размена во едукација и 

истражување  

проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу  

12:30 – 12:40  Останати облици на Студентска Мобилност при ФВМС  

доц. д-р Мирослав Ќосевски 

12:40 – 13:00  Лични искуства од студентска мобилност  

ERASMUS + мобилности 

CEEPUS мобилности 

Останати мобилности  

13:00 – 13:10 Студентско организирање – Студентско собрание  

Тамара Танкоска 

13:10 – 13:30 Предизвици и Идни планови во мобилностите  

Панел дискусија  
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